

Lampe Ejendomme ApS

Thorndahlvej 7, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 29 78 11 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Martin Lampe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lampe Ejendomme ApS Thorndahlvej 7 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 29 78 11 25
	Stiftet: 10. august 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille Lampe Martin Lampe Niels Peter Pretzmann
Direktion	Martin Lampe
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift og administration af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 688 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 859 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	688.177	619
Værdiregulering af investeringsejendomme	689.580	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.582	-31
Andre finansielle indtægter	14.865	11
Øvrige finansielle omkostninger	-231.795	-299
Resultat før skat	1.097.245	300
Skat af årets resultat	-238.638	-67
Årets resultat	858.607	233
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	858.607	233
Disponeret i alt	858.607	233

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.222	162
1 Investeringsejendomme	17.471.684	16.685
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.704.906</u>	<u>16.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.704.906</u>	<u>16.847</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.893	332
Andre tilgodehavender	673.720	226
Periodeafgrænsningsposter	6.037	0
Tilgodehavender i alt	<u>739.650</u>	<u>558</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>739.650</u>	<u>558</u>
Aktiver i alt	<u>18.444.556</u>	<u>17.405</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	3.516.856	2.658
Egenkapital i alt	3.766.856	2.908
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	545.644	366
Hensatte forpligtelser i alt	545.644	366
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.473.227	1.473
Gæld til realkreditinstitutter	10.811.271	8.276
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.284.498	9.749
2 Kortfristet del af langfristet gæld	285.504	91
Gæld til pengeinstitutter	1.092.121	3.792
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.922	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.390	39
Selskabsskat	25.268	71
Anden gæld	346.353	389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.847.558	4.382
Gældsforpligtelser i alt	14.132.056	14.131
Passiver i alt	18.444.556	17.405
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	15.332.693	19.092
Tilgang i årets løb	97.151	-3.759
Kostpris 31. december 2019	15.429.844	15.333
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	1.352.260	1.352
Årets regulering til dagsværdi	689.580	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	2.041.840	1.352
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	17.471.684	16.685

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Ved værdiansættelsen af ejendommene er anvendt et kapitalafkastkrav mellem 3,7% - 6,6%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	1.473.227	0	1.473.227	0
Gæld til realkreditinstitutter	11.096.775	285.504	10.811.271	9.601.602
	12.570.002	285.504	12.284.498	9.601.602

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.096 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 17.472 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
